
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор на 
Биро за метрологија 

Одделение за  физички и механички 

величини 

 

 Одделение за електрични величини, 

акустика и вибрации 

Одделение за физички и хемиски 

величини 

Сектор за верификација, 

скапоцени метали и хомологација 

на возила 

 

Сектор за развој на 

метрологија   

Одделение за 

човечки ресурси 

 

Одделение  за 

хомологација  на  

возила 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одделение за контрола 

на предмети  од 

скапоцени метали 

 Oдделение за 

верификација на мерила 

  

Сектор за општи 

работи и инспекциски 

надзор 

 

Лабораторија за 

притисок 

Лабораторија за 

маса 

Лабораторија за 

густина 

Лабораторија за 

температура 

Лабораторија за зафатнина 

и проток 

 

Лабораторија за  

должина 

 Лабораторија за AC/DC 

ниска фреквенција 
 

Лабораторија за  
енергија 

 

Лабораторија за време и 

фреквенција 

 

Лабораторија за  
референтни материјали 

 

Државен Советник  

Лабораторија за  

акустика и вибрации 

Одделение за 

фин.прашања, јавни 

набавки и  внатрешна 

ревизија 

 

Лабораторија за  
тестирање на нафта и 

нафтени деривати 


